Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  ноября 2018 г.

№ 931
	Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа на 2019 год

В соответствии с постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 14.01.2016 г. №23 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа  и экспертизы действующих нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа на 2019 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  (http://yagodnoeadm.ru) в разделе «Оценка регулирующего воздействия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа.

И.о. главы Ягоднинского

городского округа

        Н.В. Токарчук

Приложение к постановлению
администрации Ягоднинского      городского округа
от 30 ноября 2018г. № 931
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Ягоднинского городского округа на 2019 год

	№ п/п
	Наименование нормативного акта
	Разработчик нормативного правового акта (регулирующий орган)
	Субъект, обратившийся с предложением о проведении экспертизы
	Наличие проведенной экспертизы ОРВ на стадии подготовки (да/нет)
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации Ягоднинского городского округа от 26.11.2018 № 914 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Ягоднинского городского округа на 2019-2021  годы»
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Нет
	1 квартал 2019 года

	2.
	Постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.04.2016 № 283 «О социальных магазинах на территории Ягоднинского городского округа»
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Нет
	2 квартал 2019 года

	3.
	Постановление администрации Ягоднинского городского округа от 20.05.2016 № 370 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на финансовую поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства для развития их деятельности»
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Нет
	3 квартал 2019 года

	4.
	Постановление администрации Ягоднинского городского округа от 19.04.2016 № 298 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных удостоверений на право торговли (оказания услуг общественного питания) с временных торговых точек на территории Ягоднинского городского округа»
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Нет
	4 квартал 2019 года

______________________